
 

JTBS/ZP/1/2020                  

Jarocin, dnia 07.08.2020 r. 

  

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych w Potarzycy przy ul. Noskowskiej – 78 mieszkań (dz. nr 297/1)” 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Działając w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej informacje 

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 07.08.2020 r., o godz. 10:15: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

12.391.363,54 zł brutto. 

 

2. Wykaz ofert złożonych w terminie oraz informacja na temat ceny, terminu wykonania 

zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.  

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

Odczytana podczas 

otwarcia ofert 

Dodatkowa 

gwarancja 

    Warunki płatności, 

termin wykonania 

1. 

AGROBEX Sp. z o.o. 

ul. Kochanowskiego 7 

60-845 Poznań 

14.616.597,44 zł  24 miesiące 
Zgodnie  

z zapisami SIWZ 

2.  

Konsorcjum: 

Jankowski Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Brzezie 213, 63-800 Gostyń 

 

Kompleksowa Obsługa Budownictwa 

Rafał Jankowski 

ul. Brzezie 213, 63-800 Gostyń  

16.218.999,85 zł  0 miesięcy 
Zgodnie  

z zapisami SIWZ 

3. 

INVESTIC Sp. z o.o. 

ul. Zakrzewska 21 

63-200 Golina 

12.748.637,68 zł 24 miesiące 
Zgodnie  

z zapisami SIWZ 

 


